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G03-4Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

Hora
EVIN 400(305)

ORIEN 401(305)

ORIEN 401(305)

ORIEN 401(305)

Lunes
EVIN 400(305)

ORIEN 402(305)

ORIEN 402(305)

ORIEN 402(305)

Martes

DESED 403(305)

DESED 403(305)

DESED 403(305)

EVIN 404(305)

EVIN 404(305)

Miercoles
DITEC 405(305)

DITEC 405(305)

DITEC 405(305)

EVIN 404(305)

Jueves
DITEC 406(305)

DITEC 406(305)

DITEC 406(305)

Viernes Sabado

ALICIA FLORES

NOMBRAR POR

CELINDA MARTÍNEZ

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

AGUSTINA TORRES

AGUSTINA TORRES

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

EVIN

ORIEN

ORIEN

DESED

EVIN

DITEC

DITEC

400

401

402

403

404

405

406

EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE PROY

EDUCACIÓN ESPECIAL

ORIENTACIÓN EDUCATIVA PARA EL 

PEDAGOGÍA Y PRÁCTICA DE VALORE

MEDICIÓN Y EVALUACIÓN EDUCATIV

PROYECTOS DIDÁCTICOS

METODOLOGÍA ESPECIAL

24223

24224

24225

24226

24227

24228

24229

2

3

3

3

3

3

3

4000

4003

4004

4006

4011

4012

4032

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :06

01 11

13

Domingo
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G04-1Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
DESED 100(1)

DESED 100(1)

DESED 100(1)

NCES 0001(1)

NCES 0001(1)

Lunes
NCIN 0004(1)

NCIN 0004(1)

NCIN 0004(1)

NCMA 0011(1)

NCMA 0011(1)

Martes

HIST 165(1)

HIST 165(1)

HIST 165(1)

NCMA 0011(1)

NCMA 0011(1)

Miercoles
NCIF 0005(1)

NCIF 0005(1)

NCIF 0005(1)

NCFI 0007(1)

NCFI 0007(1)

NCFI 0007(1)

Jueves
PSPED 101(1)

PSPED 101(1)

PSPED 101(1)

NCES 0001(1)

NCED 0019(1)

NCED 0019(1)

Viernes Sabado

CONCEPCION QUIROZ

NOMBRAR POR

FABIOLA VELARDE

GIONELA FERNANDEZ

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

CARLOS HERRERA

FULGENCIO ALVAREZ

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCIN

NCIF

NCMA

DESED

NCED

PSPED

HIST

NCFI

0001

0004

0005

0011

100

0019

101

165

0007

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

INFORMATICA Y REDES DE APRENDI

MATEMATICAS

INTRODUCIÓN A LAS CIENCIAS DE L

ATENCION A LA DIVERSIDAD

APRENDIZAJE

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

TEORIA DE LA CIENCIA

22472

22475

22476

22482

24185

22490

24285

27405

22478

3

3

3

4

3

2

3

3

3

3951

3952

3953

3955

3956

3966

3972

3974

3981

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :06

01 11

13

Domingo
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G06-2Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
PSPED 205(303)

PSPED 205(303)

PSPED 205(303)

MAT 202(303)

MAT 202(303)

MAT 202(303)

Lunes
DITEC 200(303)

DITEC 200(303)

DITEC 200(303)

ING 206(303)

ING 206(303)

Martes

DEDED 201(303)

DEDED 201(303)

DEDED 201(303)

ING 206(303)

ING 206(303)

Miercoles
EVIN 204(303)

EVIN 204(303)

EVIN 204(303)

MAT 202(303)

DEDED 201(303)

Jueves
CURR 203(303)

CURR 203(303)

CURR 203(303)

CURR 203(303)

Viernes Sabado

AGUSTINA TORRES

NOMBRAR POR

ERNESTO VASQUEZ

MARIA ASHAW

ERNESTO VASQUEZ

CELINDA MARTÍNEZ

KAREN ARANGO

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

DITEC

DEDED

CURR

MAT

EVIN

PSPED

ING

200

201

203

202

204

205

206

DIDÁCTICA GENERAL

EVOLUCIÓN DE LA EDUCACIÓN EN P

MICROPLANEAMIENTO DEL CURRICU

GEOMETRIA

EVALUACIÓN DE LOS APRENDIZAJE

CRECIMIENTO Y DESARROLLO II

INGLES II

24192

24193

24195

24194

24196

24197

24198

3

4

4

4

3

3

4

3960

3961

3962

3963

3964

3967

3970

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :06

01 11

13

Domingo
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G07-3Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
DITEC 304(304)

DITEC 304(304)

DITEC 304(304)

DITEC 304(304)

Lunes
PSPED 305(304)

PSPED 305(304)

PSPED 305(304)

DITEC 301(304)

DITEC 301(304)

DITEC 301(304)

Martes

DITEC 302(304)

DITEC 302(304)

DITEC 302(304)

EVIN 300(304)

EVIN 300(304)

Miercoles
DESED 306(304)

DESED 306(304)

DESED 306(304)

EVIN 300(304)

Jueves

PSPED 303(304)

PSPED 303(304)

PSPED 303(304)

PSPED 303(304)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

AGUSTINA TORRES

NOMBRAR POR

KIRIA LAM

AGUSTINA TORRES

DALLYS GRAELL

DALLYS GRAELL

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

DESED

DITEC

EVIN

DITEC

DITEC

PSPED

PSPED

306

304

300

301

302

303

305

MODELOS Y TENDENCIAS PEDAGÓG

DIDÁCTICA D L CIEN NATURALES PA

METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓ

TECNOLOGÍA APLICADA A LA EDUCA

DIDÁCTICA DE LA LECTURA Y ESCRI

TEC  PSICOPEDAGÓGICAS P EL EST 

MANEJO Y CONSERVACIÓN DE LA VO

24213

24211

24207

24208

24209

24210

24212

3

4

3

3

3

4

3

3958

4029

4043

4044

4045

4046

4048

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :06

01 11

13

Domingo
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MODGrupo DiurnoTurno

03:15-04:05 pm

Hora
DRCH 308(1)

Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

DRCH 308 LEGISLACIÓN ESCOLAR 24215 1 3916

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :06

01 11

13

Domingo


